UNIT. V. TOTAL

1 GÁS  LIQUEFEITO  DE  PETRÓLEO  -
GLP, BOTIJÃO DE 13KG COPA GAS 2.156,0

0 Unidade 114,64 106,80 230.260,80

VALOR TOTAL 230.260,80

Homologado para JACKSON O ANDRADE GAS inscrita no CNPJ/MF: 37.437.792/0001-76, 
pelo melhor valor de R$ 230.260,80  (duzentos e trinta mil, duzentos e sessenta reais e 
oitenta centavos), em 06/03/2025.

32.982.458/0001-80 - ITAMAR COMERCIAL DE GLP LTDA.

2 - LOTE 02 - ÁGUA MINERAL

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 ÁGUA  MINERAL  GARRAFÃO  DE  20
LITROS SEIVA 5.280,0

0 Unidade 11,04 11,00 58.080,00

VALOR TOTAL 58.080,00

Homologado para ITAMAR COMERCIAL DE GLP LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 
32.982.458/0001-80, pelo melhor valor de R$ 58.080,00  (cinquenta e oito mil e oitenta 

reais), em 06/03/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS